

姫路市中心市街地活性化基本計画 新旧対照表 (傍線赤文字部分は変更箇所)

| 変 更 後 | | | | | 変 更 前 | | | | |
|---|----------------|--|-------------------|--------|---|------------|--|-------------------|--------|
| 7. 中小小売商業高度化事業、特定商業施設等整備事業、民間中心市街地商業活性化事業、中心市街地特例通訳案内士育成等事業その他の経済活力の向上のための事業及び措置に関する事項 [1] 略 [2] 略 (1) 略 (2) ① 略 (2) ② 略 (3) 略 (4) 国の支援がないその他の事業 | | | | | 7. 中小小売商業高度化事業、特定商業施設等整備事業、民間中心市街地商業活性化事業、中心市街地特例通訳案内士育成等事業その他の経済活力の向上のための事業及び措置に関する事項 [1] 略 [2] 具体的事業等の内容 (1) 法に定める特別の措置に関連する事業 (2) ① 略 (2) ② 略 (3) 略 (4) 国の支援がないその他の事業 | | | | |
| 事業名、内容及び実施時期 | 実施主体 | 中心市街地の活性化を実現するための位置付け及び必要性 | 国以外の支援措置の内容及び実施時期 | その他の事項 | 事業名、内容及び実施時期 | 実施主体 | 中心市街地の活性化を実現するための位置付け及び必要性 | 国以外の支援措置の内容及び実施時期 | その他の事項 |
| タウン・エリアマネジメントを視野に入れた仕組み・体制づくり (略) | (略) | (略) | | | タウン・エリアマネジメントを視野に入れた仕組み・体制づくり (略) | (略) | (略) | | |
| キャスティ 21 コアゾーン (Aブロック) 整備事業 【内容】 キャスティ 21 コアゾーン内の A ブロックにおいて、国際都市・姫路の魅力をより高める、上質でアメニティ溢れる都市型ホテルを整備する。 【実施時期】 H26～H29 | <u>マルイト(株)</u> | キャスティ 21 コアゾーンは、JR 姫路駅周辺において JR 山陽本線等連続立体交差事業と一体的に進めている姫路駅周辺土地区画整理事業により JR 姫路駅の東側に新たに生み出された広大な街区であり、A ブロックにおいて、国際都市・姫路の魅力をより高める、上質でアメニティ溢れる都市型ホテルを整備し、新しい文化発信・交流拠点とすることで、街なかのにぎわい創出と回遊性の向上を図るものであり、中心市街地の活性化に必要な事業である。 | | | キャスティ 21 コアゾーン (Aブロック) 整備事業 【内容】 キャスティ 21 コアゾーン内の A ブロックにおいて、国際都市・姫路の魅力をより高める、上質でアメニティ溢れる都市型ホテルを整備する。 【実施時期】 H26～H29 | <u>姫路市</u> | キャスティ 21 コアゾーンは、JR 姫路駅周辺において JR 山陽本線等連続立体交差事業と一体的に進めている姫路駅周辺土地区画整理事業により JR 姫路駅の東側に新たに生み出された広大な街区であり、A ブロックにおいて、国際都市・姫路の魅力をより高める、上質でアメニティ溢れる都市型ホテルを整備し、新しい文化発信・交流拠点とすることで、街なかのにぎわい創出と回遊性の向上を図るものであり、中心市街地の活性化に必要な事業である。 | | |
| 街なかのにぎわいイベント事業 (略) | (略) | (略) | | | 街なかのにぎわいイベント事業 (略) | (略) | (略) | | |

9. 4から8までに掲げる事業及び措置の総合的かつ一体的推進に関する事項

〔1〕略

〔2〕中心市街地活性化協議会に関する事項

- (1) 略
- (2) 略
- (3) 開催状況

| 年月日 | 会議（内容） |
|--------------------|--|
| 平成20年11月11日 | 第1回総会（設立総会） |
| 平成21年6月16日 | 第2回総会（20年度事業報告及び収支決算、21年度事業計画及び収支予算等） |
| 平成21年8月12日 | 第3回総会（前計画に対する意見等） |
| 平成22年6月1日 | 第4回総会（21年度事業報告及び収支決算、22年度事業計画及び収支予算等） |
| 平成23年3月23日 | 第5回総会（役員選任） |
| 平成24年3月9日 | 第6回総会（22年度事業報告及び収支決算、23年度事業計画及び収支予算等） |
| 平成24年6月29日 | 第7回総会（23年度事業報告及び収支決算、24年度事業計画及び収支予算、中活計画中間報告等） |
| 平成24年10月22日 | 第8回総会（前計画変更等） |
| 平成25年3月14日 | 第9回総会（前計画変更等） |
| 平成26年3月31日 | 第10回総会（24年度事業報告及び収支決算、25年度事業計画及び収支予算、前計画変更等） |
| 平成26年7月30日 | 第11回総会（25年度事業報告及び収支決算、26年度事業計画及び収支予算、新計画策定等） |
| 平成26年10月23日 | 第12回総会（新計画・前計画変更に対する意見等） |
| 平成27年6月25日 | 第13回総会（26年度事業報告及び収支決算、27年度事業計画及び収支予算、新計画変更に対する意見等） |
| <u>平成27年10月23日</u> | <u>第14回総会（新計画変更に対する意見等）</u> |

- (4) 略
- (5) 略

9. 4から8までに掲げる事業及び措置の総合的かつ一体的推進に関する事項

〔1〕略

〔2〕中心市街地活性化協議会に関する事項

- (1) 略
- (2) 略
- (3) 開催状況

| 年月日 | 会議（内容） |
|-------------|--|
| 平成20年11月11日 | 第1回総会（設立総会） |
| 平成21年6月16日 | 第2回総会（20年度事業報告及び収支決算、21年度事業計画及び収支予算等） |
| 平成21年8月12日 | 第3回総会（前計画に対する意見等） |
| 平成22年6月1日 | 第4回総会（21年度事業報告及び収支決算、22年度事業計画及び収支予算等） |
| 平成23年3月23日 | 第5回総会（役員選任） |
| 平成24年3月9日 | 第6回総会（22年度事業報告及び収支決算、23年度事業計画及び収支予算等） |
| 平成24年6月29日 | 第7回総会（23年度事業報告及び収支決算、24年度事業計画及び収支予算、中活計画中間報告等） |
| 平成24年10月22日 | 第8回総会（前計画変更等） |
| 平成25年3月14日 | 第9回総会（前計画変更等） |
| 平成26年3月31日 | 第10回総会（24年度事業報告及び収支決算、25年度事業計画及び収支予算、前計画変更等） |
| 平成26年7月30日 | 第11回総会（25年度事業報告及び収支決算、26年度事業計画及び収支予算、新計画策定等） |
| 平成26年10月23日 | 第12回総会（新計画・前計画変更に対する意見等） |
| 平成27年6月25日 | 第13回総会（26年度事業報告及び収支決算、27年度事業計画及び収支予算、新計画変更に対する意見等） |
| <u>新規追加</u> | |

- (4) 略
- (5) 略